

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนชนวนวรรณ บริเวณหน้าซุ้มประตูชุมชนชนวนวรรณถึงทางเข้าชุมชนศรีพูนทรัพย์ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ - ๖.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๘๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๓๔๑.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๙๙,๕๑๙.๒๒.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายถาวร อินทียศ

๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ: ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนสุวรรณภูมิ บริเวณหน้าวัดป่าโคกกรวด ภายใตชมชนสุวรรณภูมิ บริเวณหน้าวัดป่าโคกกรวด 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วย แอสฟัลต์ ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ 281.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 1.341.00 ตารางเมตร และงานอื่นตามแบบแปลนเทศบาล

เมืองเขาสันตคีรี
 เจ้าของโครงการ: เทศบาลเมืองสองแคว
 ราคากลางวันที่: ธันวาคม 2565

ลำดับที่	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต						
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1.1.1	งานขุดหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม จนถึงทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	-	-	-	1.3624	-	-
1.1.2	งานเสริมชั้นพื้นทางชั้นลูกรังอัดแน่น (หนา 0.00 ม.)	-	-	-	1.3624	-	-
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง						
1.2.1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	112.80	172.61	19,470.87	1.3624	235.17	26,527.12
1.3	งานผิวทาง						
1.3.1	งานผิวทาง						
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง PRIME COAT	-	-	-	1.3624	-	-
1.3.1 (ข)	TACK COAT Asphaltic concrete	1,341.00	15.63	20,959.85	1.3624	21.29	28,555.67
1.3.1 (ค)	ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.3.1 (ง)	ปูน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	1,341.00	231.15	409,975.82	1.3624	314.92	422,311.06
1.4	งานเครื่องจักรและอื่น ๆ ความปลอดภัย						
1.4.1	สิบล้อรถบรรทุก	56.00	290.00	16,240.00	1.3624	395.10	22,125.38
รวมค่างานต้นทุนงานทาง				366,646.52			
คิดเป็นราคากลาง				366,646.52		TOTAL	499,519.22

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยสิบเก้าบาทยี่สิบสองสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	366,646.52
=	1.3624

ลงชื่อ:  ประธานกรรมการ
 (นายเอกกร อินชิตยา)
 ผู้อำนวยการ

ลงชื่อ:  กรรมการและเลขานุการ
 (นายเสกสรรค์ อินชิตยา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ